

Thomas & Co. A/S

c/o sylvester hvid & co, Nordre Fasanvej 91, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 49 73 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Thomas Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas & Co. A/S c/o sylvester hvid & co Nordre Fasanvej 91 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 25 49 73 09
	Stiftet: 30. juni 2000
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Kjeldsen Susanne Kjeldsen Peter Gerlach-Hansen
Direktion	Thomas Kjeldsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grafisk og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 603 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	602.554	480.129
1 Personaleomkostninger	-389.853	-389.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.844</u>	<u>-19.417</u>
Driftsresultat	199.857	71.239
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.606	15.511
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-420</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	216.043	86.750
2 Skat af årets resultat	<u>-50.106</u>	<u>-21.600</u>
Årets resultat	165.937	65.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>165.937</u>	<u>65.150</u>
Disponeret i alt	165.937	65.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.917	3.729
Materielle anlægsaktiver i alt	72.917	3.729
Anlægsaktiver i alt	72.917	3.729
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.913	283.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.958	401.693
Udsudte skatteaktiver	5.900	44.500
Andre tilgodehavender	200	200
Tilgodehavender i alt	736.971	729.918
Likvide beholdninger	180.790	35.198
Omsætningsaktiver i alt	917.761	765.116
Aktiver i alt	990.678	768.845

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	217.715	51.778
Egenkapital i alt	717.715	551.778
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	32.250
Selskabsskat	11.506	0
Anden gæld	214.038	184.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.963	217.067
Gældsforpligtelser i alt	272.963	217.067
Passiver i alt	990.678	768.845

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	384.864	384.864
Andre omkostninger til social sikring	4.989	4.609
	<u>389.853</u>	<u>389.473</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.506	0
Årets regulering af udskudt skat	38.600	21.600
	<u>50.106</u>	<u>21.600</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	456.113	456.113
Tilgang i årets løb	82.032	0
Kostpris 31. december 2017	<u>538.145</u>	<u>456.113</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-452.384	-432.967
Årets af-/nedskrivninger	-12.844	-19.417
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-465.228</u>	<u>-452.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>72.917</u>	<u>3.729</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	51.778	-13.373
Årets overførte overskud eller underskud	165.937	65.151
	<u>217.715</u>	<u>51.778</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Kjeldsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.